
Číslo Projektu: 168 čj.: 18954/2016-51
Číslo v CES: 5483

Dodatek ě. 1 ke Smlouvě o podmínkách realizace projektu
v rámci Programu přeshraniční spolupráce

Česká republika - Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020
Česká republika - Ministerstvo promístní rozvoj

se sídlem: Staroměstské nám. 6, 110 15 Praha 1

zastoupené: RNDr. Jiřím Horáčkem, ředitelem odboru evropské územní spolupráce

na straně jedné

a

Svazek českých měst a obcí v česko - bavorském pohraničním prostoru "Domažlicko"
se sídlem: Babylon 27, 344 01 Babylon
zastoupený: Ing, Liborem Píckou, předsedou svazku
zapsaný v rejstříku svazku obcí vedeném Krajským úřadem Plzeňského kraje

na straně druhé

uzavřely

v návaznosti na Smlouvu o podmínkách realizace projektu v rámci Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika - Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014—2020(dále jen ,,Smlouva“) ze dne 10.11.2017, kterou jsou
stanoveny podmínky pro realizaci aktivit české části projektu:

Číslo projektu: 168
Název projektu: Naučná stezka Lučina - skanzen odhalené minulosti
Prioritní osa: 2
Specifický cíl: 6c

(dále jen „Projekt")

tento Dodatek.

ČI. 1

ČI. 2 Smlouvy se mění takto:

Harmonogram plnění

Realizace projektu musí být dokončena nejpozději do 31.08.2020.

Příloha č. 4: Podrobný rozpočet.
Příloha č. 5: Harmonogram monitorovacích období.

Strana 1 z 2



Nová verze Přílohy č. 4: Podrobný rozpočet a Přílohy č. 5: Harmonogram monitorovacích období je připojena
k tomuto dodatku.

ČI. 2

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

ČI. 3

1. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jednotlivá vyhotovení
budou distribuována a archivována: jeden stejnopis obdrží Partner, jeden Národní orgán a jeden
Kontroloři.

2. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek se uzavírá a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

3. Smluvní strany prohlašují, že si text Dodatku pečlivě před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem
bez výhrad souhlasí, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu, na důkaz čeho
připojují své podpisy.

05. 08. 2019
V dne ,

Za Partnera

předseda svazku

V Praze, dne....
Za Národní orgán

ředitel
Ministerstva pro místní rozvoj

Za věcnou a formální správnost Dodatku:

V Písku, dne.......................................
Za Centrum pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Milan Voldřich
vedoucí oddělení pro NUTS II Jihozápad

Centra pro regionální rozvoj České republiky

Strana 2 z 2



Podrobný rozpočet Program přeshranlční spolupráce česká republika - Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020

Projektnarne / Název projektu Lehrpfad Grafenried - Freilichtmuseum der entdeckten Vergangenheit/Naučná stezka Lučina - skanzen odhalené minulosti

Name dea P 'o]ektpartnera / Název partnera Svazek českých měst a obcí v česko-bavorském pohraničním prostoru ''Domažlicko"

Anwcndung der Pauschalen /

Pa 'isální úhrada nákladů

Anwenduňg der Pauschale? /

Požadována*
% Grundlage fůr dle Berochnung /

Základ pro výpočet
Kont rode /

Kontrola

Personalkosten /
Personální náklady

ŇEIN / NE Gesamtausgaben ohne Personalkosten und ohne Buro- 

und Verwaltungsausgaben /

Celkové výdaje bez personálních a kancelářských a 

administrativních

OK

Biiro- und Verwaltungsausgaben /

Kancelářské a administrativní výdaje

JA / ANO 15 Personalkosten /

Peisonální náklady

OK

]
1- PERSONALKOSTEN

PERSONÁLNÍ NÁKLXDY
0,00 5 000 00 000 5 000,00 t

Projektmanagement - Teilbescháftigung max. 300 St./Jahr/ 
Projektový management - DPP příp, DPČ

5 000,00 5 000,00 Buchhaltungund Projektbegleitung/ Řízení a administrace projektu

0,00

0,00
2 BURO- UND VERWALTUNGSAUSGABEN /

KANCELÁŘSKÉ A ADMINISTRATIVNÍ VÝDAJE
0,00 750,00 0,00 75000 X

Pauschale von den Personalkosten /

Paušální úhrada z personá/nfch výdajů

0,00 750,00 0,00 750,00 automatisch berechnet/ automatický výpočet

3, REISE- UND UNTERBRINGUNGSKOSTEN /
NÁKLADY NA CESTOVANÍ A UBYTOVÁNI

0 00 0,00 0.00 0,00 X

3.1 Reise- und Unterbringungskosten von Bescháftigten des

Begunstigten /

Náklady na cestování a ubytování zaměstnanců příjemce

0.00 0,00 0 00 o:oo'

0,00

0,00
3 2 bei Jugendprojekten Reise- und Unterbrmgungskosten der 

teilnehmenden Jugerdlichen /

v případě projektů mládeže náklady na cestováni a ubytování 

zúčastněné mládeže

000 0,00 0,00 0.00

0,00

0,00

4- KOSTEN FŮR EXTERHE EXPERTISE UND DIENSTLEISTUNGEN /

NÁKLADY NA EXTERNÍ ODBORNĚ PORADENSTVÍ A SLUŽBY
000,00 63 700,00 0,00 64 300,00 X

41. Studien oder Erheburgen (z B Bewertungen, Strategien, 

Konzeptpapiere Planungskonzepte. Handbucherj /

Studie nebo setření (např hodnocení strategie koncepční 

poznámky, konstrukční vykresy. příručky)

0,00 18 000,00 0;00 18 000 00

—

X

Str. 1 z celkových 6 stran



Podrobný rozpočet Program přeshranlční spolupráce česká republika - Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020

Erarbeitung des ausfůhrlichen Naturlehrpfadkonzeptes - Aktivitat

A 1.4/Zpracování podrobného konceptu naučné stezky - aktivita

A1.4

10 000,00 10 000,00 Ausfuhrliches Konzeptfúr den Naturlehrpfad auf der Grundlage der 

Unterlagen und Empfehlungen im Fundbericht, Designentwurf fůr das 

Mobiliár, Entwurf fůr die notwendigen Ertuchtigungen (Wege, Gelánde im 

Dorf), Entwurf der Prásentierung/lnterprátierung des Ortes, Vorschlag 

bezůglich der zu verwendenden Werkstoffe / Podrobné rozpracování 

podoby naučné stezky na základě podkladů a doporučení z nálezové 

zprávy, návrh designu mobiliáře, návrh potřebných úprav (cesty, okolí 

objektů), návrh prezentace/interpretace, návrh vhodných materiálů

Fundbericht und Unterlagensammlung - Aktivitat A1.2/Nálezová 

zpráva a pořízení podkladů - aktivita A1.2

8 000.00 8 000,00 Verarbeitung der Erkenntnisse von der durchgefůhrten Forschung,

Umfang ca. 50 Normseiten, Text- und Bildbeschreibung inkl. historische 

Zusammenhánge, Entwurf fůr MaBnahmen fůr weiteren Ablauf in 

Grafenried (ais Unterlage fůr die Planung des Naturlehrpfades) / 

Zpracování poznatků z provedených průzkumů, rozsah cca 50 

normostran, textový i obrazový popis vč. historických souvislostí, návrh 

opatření pro další postup na Lučině (jako podklad pro plánování naučné 

stezky)

42 Berufliche Weiterbildung/

Odborná příprava

0,00 0.00 0.00 0:00 X

0,00

0,00
43 Ubersetzungen /

Překlady

600:00 0.00 0.00 600.00 X

Příprava a překlad projektové žádosti 600,00 600,00 Vorbereitung und Ubersetzung des Projektantrags / Zpracování a 

překlad projektové žádosti, koordinace přípravy projektu

0,00
44 Entwicklung, Ánderungen und Aktualisíerungen von IT-Systemen

und Websrtes /

Vývoj, úpravy a aktualizace systémů informačních technologií a 

internetových stránek

0,00 0.00 0.-00 0,00 X

0,00

0,00
45 Werbung, Kommunikation, Óffentlichkeitsarbeitodei Information

im Zusammenhang mít emem Projekt oder dem 

Kooperationsprogramm /

Informační propagační a ko m unika ční aktivity související s 

projektem nebo programem spolupráce jako takovým

0.00 20 000 00 0.00 20 000,00 X

Tschechische BewerbungsmaSnahmen fůrGrafenried - Aktivitat
AI.7/Česká opatření v propagaci Lučiny - aktivita AI.7

20 000,00 20 000,00 Informations- und Bewerbungsmaterial (2 Sprachversionen), virtuelles

3D Model 1 des damaligen Dorfes (Animation) / Informační a propagační 

materiál (2 jazykové verze), virtuální 3D model původní vsi (animace)

0,00
46 Finanzbučhhaltung/

Finanční řízení

0,00 0,00 000 0 00 X

0,00

0,00

Str. 2 z celkových 6 stran



Podrobný rozpočet Program přeshranlční spolupráce česká republika - Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020

: PHEl WWW

47 Dienstleistungen im Zusammenhang mít der Orgamsation und 

Durchfuhrung von Veranstaltungen oder Sitzungen (einschlieSlich 

Miete, Caterine und Dolmetscheidienste)/ Služby související s 

pořádáním a tealizací akcí nebo zasedání (včetně nájmu , 

stravování nebo tlumočeni)

0,00 0 00 0.00 0,00 X

0,00

0,00
48. Teilnahme an Veranstaltungen (z B Teílnahmegebuhren) /

Účast na akcích (např registrační poplatky)
oroo 0,00 0;00 0.00 X

0,00

0,00

49 Rechtsberatungund Notanatsleistungen technische und 

finanzielle Expertise, sonstige Beratungs- und 

Prufungsdienstleistungen /

Právní poradenství a notářské služby, technické a finanční 

odborné poradenství jme poradenské služby

0;00 0,00 0.00 0,00 X

0,00

0,00
410 Rechte am geistlgen Eigentum /

Práva duševního vlastnictví

0.00 0,00 000 000 X

0,00

0,00

4 11. Úbernahme einer Burgschaft durch eine Bank oder ein anderes

Finanzinstitut, sofern dies aufgrund von Umons- oder nationalen 

Vorschnften odei m einem vom Begleitausschuss angenommenen 

Programmplanungsdokument vorgeschrieben ist /

Poskytnutí záruk bankou nebo jmou finanční institucí,- pokud to 

vyžadují unijní nebo vnitrostátní právní predpisv nebo programový 

dokument přijatý monitorovacím výborem

0 00 0,00 0:00 0,00 x

____________ 0,00

0,00

4 12 Erforderliche Reise- und Unterbrmgungskosten von externen 

Sachverstandigen Referentem Vorsrtzenden von Sitzungen und 

Dienstleistem /

Nutné cestování a ubytováni externích odborníků přednášejících, 

osob předsedajících zasedáním poskytovatelů služeb

0:00 0,00 0;00 0,00 X

0,00|

0,00
4 13. Sonstige im Rahmen des Projekts eitorderliche- Expertise und 

Dienstleistungen /

Jiné specifické ooborné poradenství a služby potřebné pro projekt

0,00 25 700,00 0,00 25 700.00 '.Jt.

Str. 3 z celkových 6 stran



Podrobný rozpočet Program pfeshranlční spolupráce česká republika - Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020

■ v. MU£ítliclia!i';a'ít

Forschung in Grafenried - Aktivitat AI. 1/Průzkumy na Lučině - 

aktivita Al.l

6 000,00 6 000,00 Durchgefúhrt von den Mitarbeitern des archáologischen Aufslcht in der 

Zusammenarbeit mit dem Westbóhmischen Museum event. mit 

weiteren Subjekte, grundliche Vermessung und Dokumentation aller 

freigelegten Bauten, event. weitere Teilfreilegungen, Beschaffungvon 

Bildmaterial, Sammeln von notwendigen historischen Unterlagen und 

Quellen / provedou pracovníci archeologického dozoru ve spolupráci se 

Západočeským muzeem příp. dalšími subjekty, důkladné zaměření a 

zdokumentování všech odkrytých staveb, příp. další dílčí odkryvy, 

pořízení komplexního obrazového materiálu, shromáždění potřebných 

historických podkladů a pramenů

Projektmanagement - Aktivitat A1.9/Projektový management - 

aktivita A1.9

10 000,00 10 000,00 Projektmanagement und -begleitung, Koordinlerung und Umsetzung von 
einzelnen MaSnahmen / Řízení projektu a koordinace realizace 

jednotlivých opatření a aktivit projektu

St. Johann Nepomuk Skulpturreplík - Aktivitat A1.6/Vytvoření 

repliky sochy sv. Jana Nepomuckého - aktivita A1.6

8 000,00 8 000,00 Herstellung eine Kunstwerkes - der Statue/Replik St Johann Nepomuk 

in der originellen Grofte gemáS den erhaltenen Bildern / Vytvoření 

uměleckého díla - sochy/repliky sv. Jana Nepomuckého v původní 

velikosti podle dochovaných fotografií

Naturlehrpfadkonzeptumsetzung - Aktivitat AI. 11/Realizace 

konceptu naučné stezky - aktivita AI. 11

1 700,00 1700,00 Errichtung und Einrichtung des Naturlehrpfades, Ertůchtigung der 

Zugangswege, Ertůchtigung und Reinigung der Wege Im Ort, Fertigung 
und Installation von Mobiliár und Úberdachungen fůrdie ausgewáhlten 

Teile von Grafenried (Anzahl und Ausfúhrung gemáB Spezifikation im 

Konzept), Installation van den Informationstechnologien / Zřízení a 

vybavení naučné stezky, úprava přístupových cest, úprava a vyčištění 

původních cest, pořízení mobiliáře a přístřešků pro vybraná místa na 

Lučině (počet kusů a specifikace dle vypracované studie), instalace 

informačních technologií

5- AUSRÚSTUNGSKOSTEN /

VÝDAJE NA VYBAVENÍ
0,00 0,00 0,00 0,00 X

5 1. Buroausrustung/

Kancelářské vybavení

0.00 0,00 0.00 0.00 X

0,00

0,00

52 IT-Hard- und Software /

Hardware a software informačních technologií

0 00 0,00 0-00 0,00 X

0,00

0,00

53 Mobiliár und Ausstattung /

Nábytek a vybavení

0.00 0 00 0 00 0.00 X

0,00

0,00
54 Laborausrustung /

Laboratorní vybavení

0,00 0,00 0,00 0,00 X

0,00

0,00

55 Maschlnen und Instrumente/

Stro/e a přístroje

0.00 0.00 0,00 0,00 X

0,00

Str. 4 z celkových 6 stran



Podrobný rozpočet Program preshraniční spolupráce česká republika - Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020: ■B
0,00

5 6 Werkzeuge/

Nástroje nebo zařízen/

0:00 0-00 0 00 0;00 X

0,00

0,00
57 Fahrzeuge (nur in Bayern)/

Vozidla (pouze v Bavorsku)

0,00 0.00 0.00 0,00 X

0,00

0,00
58 Sonstige fůr das Projekt erforderliche besondere Ausrustungen /

Jiné specifické vybavení potřebné pro projekt

0,00 0:00 0.00 000 X

0,00

0,00
6 ANSCHAFFUNG UNO MIETC VON IMMOBILIEN SOWIE

BAUKOSTEN/
POŘÍZENÍ A PRONÁJEM NEMOVITOSTÍ A STAVEBNÍ PRÁCE

0,00 118 300,00 0,00 118 300,00 X

6 1 Ausgaben fůr dle Anschaffung von Immobilien und Grundstucken/

Pořízení staveb a pozemků

0 00 0.00 0.00 0,00

0,00

0,00

62 Baukosten und werteie damit zusammenhángende Kosten/

Výdaje na stavební práce a související náklady

0 00 118 300,00 0.00 118 300.00

Naturlehrpfad Konzeptumsetzung - Aktivitát AI. 11/Realizace 

konceptu naučné stezky - aktivita AI.11

118 300.00 118 300,00 Errichtung und Einrichtungdes Naturlehrpfad es, Ertůchtigung der 

Zugangswege, Ertuchtigung und Reinigung der Wege im Ort, Fertigung 
und Installation von Mobiliár und Oberdachungen fúr die ausgewáhlten 

Teile von Grafenried (Anzahl und Ausfuhrung gemáB Spezifikation im 

Konzept), Installation von den Informationstechnologien / Zřízení a 

vybavení naučné stezky, úprava přístupových cest, úprava a vyčištění 

původních cest, pořízení mobiliáre a přístřešků pro vybraná místa na 

Lučině (počet kusů a specifikace dle vypracované studie), instalace 

informačních technologií

0,00

63 Kosten furdie Miete von Immobilien und Grundstucken /

Náklady na pronájem staveb a pozemků

0:00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Zwíschensumme / Mez/součet 600,00 187 750,00 0,00 188 350,00 X

Emnahmen / Příjmy 0,00 X

__ GESAMTBUDGET / CELKOVÉ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE 600,00 187 750,00 0,00 188 350,00 X

Str. 5 z celkových G stran



Podrobný rozpočet Program přeshraniční spolupráce česká republika - Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020

1
Arbeítspaket 

"Vorbereltung und 
Planung"/ 

Pracovní balíček 

"Příprava a plánováni"

Arbeítspaket 1
" ..Name..."/

Pracovní balíček 1

"..název,"

Arbeítspaket 2
" . Name,.,"/ 

Pracovní balíček 2

"..název.."

GESAMT / CELKEM Kontrolle / Kontrola (%)

1 Personál kosten / Personální náklady 0,00 5 000,00 000 5 000,00 2,74
2 Buro- und Verwaltungsausgaben /

Kancelářské a administrativní výc/a/e
0 00 75000 000 750,00 15,00

3 Reise- und Unterbringungs kosten /
Náklady na cestování a ubytovaní

0 00 0 00 0,00 0,00

4 Kosten fůr externe Expertise und Dienstleistungen /
Náklady na externí odborné poradenství a služby

600,00 63 700,00 0.00 64 300,00

5 Ausrustungskosten / Výdaje na vybavení 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Anschaffung und Mlete von Immobílíen sowie Baukosten/ 

Pořízení a pronájem nemovitostí a stavební práce

0.00 118 300,00 000 118 300,00

Zwischensumme / Mezisoučet 600 00 187 750,00 0.00 188 350,00
Elnnahmen / Příjmy 0,00 000 0,00 0.00
GESAMTBUDGET / CELKOVÉ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE 600,00 187 750.00 0,00 188 350,00

Str. 6 z celkových 6 stran



Program přeshraniční spolupráce Harmonogram předkládání monitorovacich zpráv a žádostí o platbu Příloha č. 5
Česká republika - Svobodný stát Bavorsko
Cíl EÚS 2014-2020

Zeitplan Nr / Harmonogram číslo: 2

Projektname / Název projektu Naučná stezka Lučina - skanzen odhalené minulostiLehrpfad
Grafenried - Freilichtmuseum der entdeckten Vergangenheit

Projektnummer / Číslo projektu 168
LP1: Svazek českých měst a obcí v česko-bavorském pohraničním prostoru "Domažlicko" CZ
PP4: Aktionsbundnis Čerchov plus (GbR) BY
Zustimmung zum Beginn der Projektdurchfuhrung ab: / Souhlas se zahájením realizace projektu od: 21.3.2017
Projektbeginn / Začátek realizace projektu 1.9.2017
Projektende / Konec realizace projektu' 31.8.2020

Berichtszeitraum / Monitorovací období Termín der Berichtslegung
Berichtstyp / Typ zprávy fůr CZ / Termín předložení Anmerkung / Poznámka

Reihenfolge / Pořadí Beginn / Počátek Ende / Konec zprávy pro ČR

1. 21.3.2017 28.2.2018 laufend / průběžná 30.3.2018
2. 1.3.2018 30.11.2018 laufend / průběžná 30.12.2018
3. 1.12.2018 31.8.2019 laufend / průběžná 30.9.2019
4. 1.9.2019 31.8.2020 abschlieíiend / závěrečná 30.10.2020

Name / Název Datum / Dne Vor- und Nachname / Jméno
a příjmení Unterschrift / Podpis

Ausgearbeitet von /
Vypracoval:
(Ausgabenprůfende Centrum pro regionální

Stelle LP / Kontrolor rozvoj České republiky 11.7.2019

VP)

Fůr den Leadpartner Svazek českých měst a
bestátigt von / Za obcí v česko-
vedoucího partnera bavorském pohraničním 05. 08. 2019
potvrdil: prostoru "Domažlicko"




